

11.07.2022 г.

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

по устройству защитных мероприятий /со стороны проезда Березовой Рощи/
в зоне проведения работ по ремонту фасада на объекте:

Жилой дом, расположенный по адресу г. Москва, проезд Березовой Рощи д.12

– Общая длина ограждения – 100 м, в два уровня - на рампе и пандусе, с шириной прохода 1.6м, с устройством защитной сетки над проезжей частью:

Защитные ограждения и работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Защитно-охранное ограждение в сборе (секция 6м+2м)	шт	13	131 278,00	1 706 614,00
Защитная сетка над проезжей частью (100*10)м	м2	1 000,00	1 724,59	1 724 590,00
Транспортные,погрузочно-разгрузочные работы				60 000,00
Накладные расходы				155 000,00
Налог оборотный 6%	%			218 772,24
			ИТОГО:	3 864 976

Состав стоимости работ по Защитно-охранному ограждению:

Секция защитного ограждения (6 м + 2 м)	Ед.изм	Кол-во	Цена	Стоимость
Квадрат 40*40*6000 (2,1-1,6-2,3)	шт	3	1 350,00	4 050,00
Квадрат 30*30*6000	шт	12	900,00	10 800,00
Профнастил С-20 Гладкий полиэстер RAL 6005 (Зелёный мох) 2000*1150*0,5 двухсторонний	шт	20	2 062,00	41 240,00
Арматура 10	шт	2	300,00	600,00
Электроды 3 мм	кг	5	2 062,00	10 310,00
Краска ПФ115 1 кг	кг	12	325,00	3 900,00
Саморез кровельный	шт	600	6,88	4 128,00
Расходные материалы	компл			2 250,00
Сборка секции	компл			27 000,00
Установка секции по месту	компл			27 000,00
Окраска секции	п.м	90	180,00	29 160,00
			ИТОГО:	131 278

Защитная сетка над проезжей частью (100*10)м	Ед.изм	Кол-во	Цена	Стоимость
Сетка улавливающая 3,5*12 м	шт	30,00	19 375,00	581 250,00
Канат капроновый 10 мм	п.м	800,00	60,00	48 000,00
Квадрат 40*40*6000 (2,1-1,6-2,3)	шт	85,00	1 350,00	114 750,00
Квадрат 30*30*6000	шт	50,00	900,00	45 000,00

Арматура 10	шт	30,00	300,00	9 000,00
Электроды 3 мм	кг	25,00	2 062,00	51 550,00
Краска ПФ115 1 кг	кг	100,00	326,00	32 600,00
Хомуты стальные, крепеж и т.д	компл	1,00	25 000,00	25 000,00
Расходный материал и инструмент	компл	1,00	18 750,00	15 000,00
Установка улавливающей сетки и сборка конструкций	м2	1 000,00	540,00	540 000,00
Окраска металлоконструкций	п.м	810,00	324,00	262 440,00
			ИТОГО:	1 724 590

– Стоимость предложения составляет **3 864 976 руб.** (Три миллиона восемьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят шесть рублей).

Генеральный директор



Е.Н. Воронова